Ministério	da	Educação

Instituto	Federal	de	Educação,	Ciência	e	Tecnologia	de	São	Paulo

Câmpus	Piracicaba

DIRETORIA	ADJUNTA	DE	ADMINISTRACAO

OFÍCIO	24/2020	-	DAA-PRC/DRG/PRC/IFSP

Digite	a	cidade,	10	de	agosto	de	2020

Assunto:	Finalização	do	prazo	de	inscrição	e	encerramento	do	edital	por	ausência	de	inscrições.

Referência:	Edital	Nº	3/2020	-		Processo	Seletivo	(TAEs)	-	Afastamento	Remunerado	para	Participação	em	Programa	de	Pós-Graduação	Stricto	Sensu

1.	 Em	continuidade	as	tratativas	referente	ao	Edital	Semestral	-	Processo	Seletivo	2º	Semestre/Ano	2020-	Carreira	Técnicos	Administrativos

em	Educação	 (TAEs)	 	que	 trata	do	afastamento	 remunerado	para	participação	em	Programa	de	Pós-Graduação	Stricto	Sensu	no	âmbito

do	IFSP	Campus	Piracicaba,	informamos	que	não	houveram	interessados	na	participação	do	referido	certame		com	período	de	inscrições	de

21/07/2020	até	09/08/2020.

2.	 Neste	sentido,	o	referido	edital	está	sendo	encerrado	nesta	data	em	razão	da	ausência	de	inscrições..

	Atenciosamente,

Assinado	eletronicamente

Aguinaldo	Luiz	de	Barros	Lorandi

Diretor	Geral	-	DRG	PRC

Carla	Patricia	Mania	de	Oliveira

Diretora	Adjunta	de	Administração	-	DAA	PRC

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Aguinaldo	Luiz	de	Barros	Lorandi,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/PRC,	em	10/08/2020	10:32:50.

Carla	Patricia	Mania	de	Oliveira,	DIRETOR	-	CD4	-	DAA-PRC,	em	10/08/2020	09:15:30.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 10/08/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

83428

c50e576803

Rua	Diácono	Jair	de	Oliveira,	1005,	Santa	Rosa,	PIRACICABA	/	SP,	CEP	13414-155

Fone:	Sem	Telefones	cadastrados